
'qMÚZ(2GoZa#&,/Ó (ah
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 01 de Octubre de 2004

Expediente Nc’ 8069/02

RES. D. N' 221/04

VISTO:

Las II Jornadas de Integración Científica cuyas actividades se concretaron durante los
días 4 al 6 de Agosto ppdo. organizadas por docentes del Departamento de Física y Química;

CONSIDERANDO:

Que este evento contó con la activa participación de docentes e investigadores de
nuestra comunidad universitaria y la valiosa colaboración que aportó el Personal de Apoyo
Universitario de la Dirección General de Obras y Servicios;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO IQ: Destacar la valiosa tarea desarrollada por la Comisión Organizadora de las II
Jornadas de Integración Científica, entre los días 4 y 6 de Agosto del año en curso.

ARTICULO 2'’: Resaltar y valorar la participación de aquellos docentes que presentaron temas
de sus respectivas especialidades en las II Jornadas de Integración Científica.

ARTICULO 3c): Agradecer a la Srta. Alicia Viviana Frías – D.N.l. N' 21.768.123 el diseño y
elaboración del logotipo representativo de las II Jornadas de Integración Científica.

ARTICULO 4c): Reconocer la colaboración brindada por el Personal de la Dirección General de

Obras y Servicios que a continuación se detalla:

Sr. Antonio Sarapura
Sr. Pedro Nieva
Sr. Antonio Higuera
Sr. Manuel Herrera
Sr. Avelino Ríos
Sr. Raúl Guzmán
Sr. Rosendo Mendoza.

.TICULO 5'’: Hágase saber y siga
rganizadora. Cumplido. ARCHIVESE.

a los Departamentos Docentes y a la Comisión

+

.{:T.,1.el.,.c:
SECReTARiA ACADEMicA

FACUITAD DE CIENCIAS EXACTA$

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


